sulla Via Romagna mentre quello opposto o posteriore su distacco da altra proprietà. L’ingresso 

all’abitazione è consentivo dalla Via Romagna, attraverso un cancello di accesso al cortile e una scala 

esterna che conduce alla porta di ingresso.  

Al valore d’asta di Euro 63.920,00 (sessantatremilanovecentoventi/00). 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del p. 

base) con offerta minima di Euro 47.940,00 (quarantasettemilanovecentoquaranta00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

2.000,00 (duemila/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 14 aprile 2026 ore 13:00 per il deposito di offerte